
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS - LICITAçÖES . Aviso de Extrato do Contrato z 05.24.09.02.00112024

DISPENSA ELETRONICA N" 2024.08.01 .O2DL

EXTRATO DE CONTRATO No 05.24.09.02.001 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE FINANçAS E A EMPRESA DIGITECH CERTIFICAçÄO DIGITAL LTDA
CNPJ no 91.827.07710001-63, OBJETO: O objeto da presente avença AOUISIçÄO DE CERTIFICADOS
DtctTAts PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANçAS DO MUNICIPIO/CE,
conforme Termo de Referencia e demais anexos do edital. FUNDAMENTAçAO LEGAL: Conforme
DISPENSA ELETRONICA Nn 2024.08,01-02D1, de conforme art. 75, inciso ll, nos termos da teiLr! 14-133
de 10 de,_abril..d"p 20-?1. VALOR DO CONTRATO: Global R$ 5.299,00 (CINCO MlL, DUZENTOS E

NOVENTA E NOVE REAIS). ORIGEM DOS RECURSOS: As despesas decorrentes da execuçäo deste
Contrato correräo à conta da 05.01 .04.123.0022,009.0000, Elemento de Despesa 3.3.90.30.00 e Fonte de
Recurso: 1,500.0000.00 do orçamento do Município ltaitinga/CE . O prazo de vigência da contratação é de
12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, prorrogável por até 05 (cinco) anos, na os
arligos 106 e 107 daLei 14.13312021. DATA: ITAITINGA/CE,02 de Setembro de 2024
Pedro Junior Nunes da Silva e Wellington Teixeira de Andrade.

tt* ?

SEGRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E CONTROLE URBANO - LICITAçÓES -

AO CONTRATO: 09.23.06 .30.00'l 12024

EXTRATO DE PUBLICAçAO CONTRATUAL A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGAiCE, És
DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E CONTROLE URBANO, TORNA PÚBLICO, O EXT TO DO
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 09.23,06,30.001, DECORRENTE DO PROCESSO
ADMtN|STRAT|VO DO TOMADA DE PREçOS No 2023.09.003TP CUJO OBJETO É R COTTRATAçAO
DE EMPRESA PARA REFORMA DA PRAçA DO BATRRO GERERAU NO MUNICíptO Oe ITAITINGA/CE.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIÞAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE E CONTROLE URBANO. CONTRATADA: MK SERVIçOS EM CONSTRUçAO E

TRANSPORTE ESCOLAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ NO 35,864.328/OOO1-30. FUNDAMENTO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 2023.O9.OO3TP, CONTRATO N" 09.23.06.30,00'1, E ARTIGO 65,

tNctso t, ALíNEA "A", S 1o DA LEt FEDERAL No 8,666 DE 21 DE JUNHO DE 1993. VALOR DO ADITIVO:
R$ 179.948,33 (CENTO E SETENTA E NOVE MtL E NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E

TRTNTA E TRÊS CENTAVOSI PERFAZENDO O NOVO VALOR GLOBAL DE R$ 1.477.101,28 (UM
MILHAO E QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL E CENTO E UM REAIS E VINTE E OITO
CENTAVOS), ASSINA PELA CONTRATANTE: ARILO DoS SANTOS VERAS JUNIOR. ASSINA PELA
CONTRATADA: MAURICIO GOMES COELHO. ITAITINGA - CE, 03 DE SETEMBRO DE 2024. ARILO DOS
SANTOS VERAS JUNIOR - SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E ÇONTROLE URBANO,

FLS 'í

AD

SECRETAR|A MUN|CIPAL DE ADMINISTRAçÃO
HOMOLOGAçÃO:

- LrcrTAçÕES - EXTRATO DE ADJUDICAçAO E

24.00.001ÐL|2024

^
EXTRATO DE ADJUDTCAçAO E HOMOLOGAçÃO

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE ADJUDICAçAO E
HOMOLOGAÇÃO. Modalidade: DISPENSA ELETRONICA No 24.00.001D1. Objeto: REGISTRO DE

PREÇO pARÂ FUTURA E EVENTUAL AQUtStÇAO DE MATERTAL DE CONSUMO(ÁGUA ADICIONADA
DE SA|S) PARA ATENDER AS NECESSTDADES DE DTVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO/C8.,
conforme Termo de Referencia e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: MULTI SERVICES
SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA., iNSCTitA

no CNPJ No 40.177.890/0001-26, com o valor global de R$18.590,00 (DEZOITO MlL, QUINHENTOS E
NOVENTA REAIS), conforme relatório de vencedores anexado aos autos, Adjudico e Homologo a Dispensa
Eletrônica na forma da Lei 14.133121, Art.75, ll, do Decreto no 11.46212023 e demais normas aplicáveis -
EVERARDO DE SOUSA FERREIRA E MARIA GORETTI MARTINS FROTA (Órgão Gerenciador) -
ORDENADORES DE DESPESAS - SECRETARTA DE ADMTNISTRAçÃO E EDUCAÇÃO OO MUNICIPIO
DE ITAITINGA. ltaitinga, Ceará, em 02 de Setembro de 2024.

SECRETAR¡A MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - PORTARIAS - Designação:159t2024

PORTARIA NO 159/2024, DE 22 DE AGOSTO DE 2024.

Assinado eretronicamente por:Antonio Marcos ravares -.rr'irilffi"luo?; 
"il'Îll,Î:fif,ij1;,å;1Î;'li;",il,i:;;13ÎJr.,åi9,onf ffi


